
                                                                          
 

 
РІШЕННЯ 

сорок перша сесія VІ скликання 
 
від 23.04.2015 р. №1873 
 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок у власність громадянам  

 
Розглянувши заяви громадян про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок у власність, керуючись, статтями 12, 39, 
40, 116, 118, 121, 186-1 Земельного Кодексу України, Закону України “Про 
землеустрій”, п.5 ст.16 Закону України “Про Державний земельний кадастр”, 
статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 
приватну власність громадянам згідно з додатками №1, №2. 
 
 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань земельних ресурсів, будівництва та архітектури. 
 
Міський голова                                                     В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                           В. Вигівський 
Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська 

      Начальник відділу архітектури,  
      містобудування та земельних ресурсів                                          С.Тумаш 


